[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2023  № 76

Об изменении
бюджетных ассигнований
и лимитов бюджетных
обязательств

            В соответствии со статьей 2191  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 29.11.2013 № 38 «Об утверждение порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Администрации  Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (главных администраторов источников  финансирования дефицита бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области)» Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

        Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

[bookmark: _Hlk144125438]   Внести изменения в бюджетную роспись, в связи с выплатой пособия, выплачиваемого за первые 3 дня нетрудоспособности:

с раздела 0100 «Общегосударственные вопросы»
подраздела 0102 «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования»
целевой  статьи  0140100140 «Расходы на финансовое обеспечение функции органов местного самоуправления»
вида расходов 121 «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов»
классификация операций сектора государственного управления 211 «Заработная плата»,
Рег.кл.Y21001 в сумме 2750 рублей 00 копеек

на раздел 0100 «Общегосударственные вопросы»
подраздел 0102 «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования»
целевую  статью  0140100140 «Расходы на финансовое обеспечение функции органов местного самоуправления»
вид расходов 121 «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов»
классификация операций сектора государственного управления 266 «Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме»
Рег.кл.Y21001 в сумме 2750 рублей 00 копеек.

В связи с необходимостью технического обслуживания компьютерной техники, услуг по сопровождению программы 1С-Предприятие внести изменения в бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств  бюджета:

с раздела 0100 «Общегосударственные вопросы»
подраздела 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций»
целевой статьи 0140100140 «Расходы на финансовое обеспечение функции органов местного самоуправления»
вида расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг»
классификацию операций сектора государственного управления 346 «Увеличение стоимости прочих материальных запасов»
Рег.кл. Y
в сумме 17500,00 (Семнадцать тысяч пятьсот рублей 00 копеек)

на раздел 0100 «Общегосударственные вопросы»
подраздел 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций»
целевую статью 0140100140 «Расходы на финансовое обеспечение функции органов местного самоуправления»
вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг»
классификацию операций сектора государственного управления 225 «Работы, услуги по содержанию имущества»
Рег.кл. Y
в сумме 7500,00 (Семь тысяч пятьсот рублей 00 копеек)

на раздел 0100 «Общегосударственные вопросы»
подраздел 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций»
целевую статью 0140100140 «Расходы на финансовое обеспечение функции органов местного самоуправления»
вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг»
классификацию операций сектора государственного управления 226 «Прочие работы, услуги»
Рег.кл. Y
в сумме 10000,00 (Десять тысяч рублей 00 копеек)

Глава муниципального образования
Барановского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                              В.В. Плешкова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ   ЗАПИСКА
к Предложению Главы Администрации  Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 28.08.2023  №76

Внести изменения в бюджетную роспись, в связи с выплатой пособия, выплачиваемого за первые 3 дня нетрудоспособности:

с раздела 0100 «Общегосударственные вопросы»
подраздела 0102 «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования»
целевой  статьи  0140100140 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления»
вида расходов 121 «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов»
классификация операций сектора государственного управления 211 «Заработная плата»,
Рег.кл.Y21001 в сумме 2750 рублей 00 копеек

на раздел 0100 «Общегосударственные вопросы»
подраздел 0102 «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования»
целевую  статью  0140100140 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления»
вид расходов 121 «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов»
классификация операций сектора государственного управления 266 «Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме»
Рег.кл.Y21001 в сумме 2750 рублей 00 копеек.

В связи с необходимостью технического обслуживания компьютерной техники, услуг по сопровождению программы 1С-Предприятие внести изменения в бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств  бюджета:

с раздела 0100 «Общегосударственные вопросы»
подраздела 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций»
целевой статьи 0140100140 «Расходы на финансовое обеспечение функции органов местного самоуправления»
вида расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг»
классификацию операций сектора государственного управления 346 «Увеличение стоимости прочих материальных запасов»
Рег.кл. Y
в сумме 17500,00 (Семнадцать тысяч пятьсот рублей 00 копеек)

на раздел 0100 «Общегосударственные вопросы»
подраздел 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций»
целевую статью 0140100140 «Расходы на финансовое обеспечение функции органов местного самоуправления»
вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг»
классификацию операций сектора государственного управления 225 «Работы, услуги по содержанию имущества»
Рег.кл. Y
в сумме 7500,00 (Семь тысяч пятьсот рублей 00 копеек)

на раздел 0100 «Общегосударственные вопросы»
подраздел 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций»
целевую статью 0140100140 «Расходы на финансовое обеспечение функции органов местного самоуправления»
вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг»
классификацию операций сектора государственного управления 226 «Прочие работы, услуги»
Рег.кл. Y
в сумме 10000,00 (Десять тысяч рублей 00 копеек)

Старший менеджер                                                                    О.Ю.Шолкова

                                                               Главе муниципального образования
                                                             Барановского сельского поселения
                                                                               Сафоновского района Смоленской области
                              В.В. Плешковой

                                                                                           Приложение № 9
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПРЕДЛОЖЕНИЯ
Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
(наименование главного распорядителя средств бюджета муниципального образования )
Прошу Вас согласовать  внесение  изменений в бюджетную роспись, а так же внести изменения в лимиты бюджетных обязательств

Изменения в бюджетную роспись
	Наименование
	Код

	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операций сектора государственного управления
	аналитического показателя
	региональной классификации

	Сумма изменений на
(+,-)
2023 год

	Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0104
	0140100140
	121
	211

	Y21001
	-2750,00

	Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0104
	0140100140
	121
	266

	Y21001
	+2750,00

	Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0104
	0140100140
	244
	346

	Y
	-17500,00

	Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0104
	0140100140
	244
	225

	Y
	+7500,00

	Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0104
	0140100140
	244
	226

	Y
	+10000,00

Изменения лимитов бюджетных обязательств
	Наименование
	Код

	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операций сектора государственного управления
	аналитического показателя
	региональной классификации

	Сумма изменений на
(+,-)
2023 год

	Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0104
	0140100140
	121
	211

	Y21001
	-2750,00

	Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0104
	0140100140
	121
	266

	Y21001
	+2750,00

	Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0104
	0140100140
	244
	346

	Y
	-17500,00

	Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0104
	0140100140
	244
	225

	Y
	+7500,00

	Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0104
	0140100140
	244
	226

	Y
	+10000,00

Приложение: пояснительная записка на _2л. в _1__экз.

Глава муниципального образования
Барановского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                                                             В.В. Плешкова

Старший менеджер                                                                                                                     О.Ю.Шолкова

image1.png